2023 ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ弊社とメーカーの出荷・営業カレンダーまとめ

毎度ありがとうございます。

2023 年 GW 休業について、下記の通りお知らせいたします。

【カワサキについて】

カワサキに関しては、

KMJ 在庫の出荷予定日を

表示しています。

一部商品（川崎重工在

庫品）に関しては、

4/28〜5/9 までメーカー

出荷はございません。

また、全ての日程にお

いてメーカーより着荷

遅延の可能性がありと

報告を受けておりま

す。お急ぎの商品など

ございましたらお早め

にご注文下さいます様

お願い申し上げます。

そのほか全てのメーカーにおいても、物量過多や交通渋滞などにより弊社到着が遅れる可能性が見込まれますので予めご了承ください。

お急ぎの商品などございましたらお早めにご注文下さいます様お願い申し上げます。

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承頂けますようお願い申し上げます。

📣重要

TEL (03)5314-5568  FAX (03)5314-5503
MAIL  takeipos@gmail.com
URL  www.takeibuhin.ecnet.jp

5/6(⼟)ホンダ 15:30、ヤマハ・スズキ 14:00、
カワサキ 13:00 までの注⽂分最短休み明けに
お届け可能です！ぜひご利⽤下さい😃